

# Priway ApS

Stengårds Alle 33D, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 39 74 71 97

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

---

Stephan Engberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Priway ApS  
Stengårds Alle 33D  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 39 74 71 97  
Stiftet: 20. juli 2018  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Stephan Engberg

**Revision**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, udbyde og markedsføre services og produkter, der øger sikkerhed, privacy og trust, herunder navnlig i forbindelse med datadeling samt at eje kapitalandele i sådanne virksomheder.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i regnskabsåret aktiveret omkostninger vedrørende selskabets udviklingsprojekt under udførelse med i alt t.kr. 579. Ledelsen har positive forventninger til den fremtidige indtjening for selskabet på baggrund af selskabets udviklingsprojekt og forventer, at selskabet i fremtiden ville kunne drage økonomiske fordele af udviklingsprojektet.

Værdien af selskabets udviklingsprojekt under udførelse er afhængig af den fremtidige udvikling og der er derved en betydelig usikkerhed knyttet til målingen af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på selskabets fremtidige indtjening. Ledelsen henviser til note 1 i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 740.247 kr. mod -29.593 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 735.100 kr. mod -31.176 kr. sidste år.

Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>740.247</b>	<b>-29.593</b>
3 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>740.247</b>	<b>-29.593</b>
Andre finansielle indtægter	88	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.235</u>	<u>-1.583</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>735.100</b>	<b>-31.176</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>735.100</b>	<b>-31.176</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	735.100	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-31.176</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>735.100</b>	<b>-31.176</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	578.720	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	578.720	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>578.720</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	220.409	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>220.409</b>	<b>1</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>799.129</b>	<b>1</b>

## Balance 31. december

---

Passiver		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	451.402	0
Overført resultat	140.630	-143.068
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>642.032</b>	<b>-93.068</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.250	53.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	66.185	39.818
Anden gæld	60.662	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.097	93.069
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>157.097</b>	<b>93.069</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>799.129</b>	 <b>1</b>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

2 Særlige poster

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	-143.068	-93.068
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	735.100	735.100
Tilgang på udviklingsomkostninger	0	578.720	0	578.720
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-127.318	0	-127.318
Overført til reserve for udvikling	0	0	-451.402	-451.402
	<u>50.000</u>	<u>451.402</u>	<u>140.630</u>	<u>642.032</u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret aktiveret omkostninger vedrørende selskabets udviklingsprojekt under udførelse med i alt t.kr. 579. Ledelsen har positive forventninger til den fremtidige indtjening for selskabet på baggrund af selskabets udviklingsprojekt og forventer, at selskabet i fremtiden ville kunne drage økonomiske fordele af udviklingsprojektet.

Værdien af selskabets udviklingsprojekt under udførelse er afhængig af den fremtidige udvikling, og der er derved en betydelig usikkerhed knyttet til målingen af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på selskabets fremtidige indtjening.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom indtægter bestående af tilskud til udvikling af selskabets udviklingsprojekt. I særlige poster indgår væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Modtaget tilskud	<u>787.243</u>	<u>0</u>
	<u>787.243</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultat	<u>787.243</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>787.243</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 3. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>5.235</u>	<u>1.583</u>
	<u><b>5.235</b></u>	<u><b>1.583</b></u>

## Noter

---

### 5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

Virksomhedens igangværende udviklingsprojekt TRANSCEND har til formål at udvikle, modne og verificere en trustworthy arkitektur for Multi-Domain-Operations.

Projektet bygger på og produktionsmodner kritiske dele af selskabets generelle identitetsframework, CitizenKey, som etablerer og understøtter Trustworthy identiteter og datadeling via Trustworthy Wallets, der både overholder og løfter sikkerheden i henhold til eIDAS 2.0, der bliver et EU krav i foråret 2026. Med projektet opnås betydelige synergier mellem på den ene side civilsamfundets krav om effektivitet, legal compliance og interoperabilitet på tværs af leverandører, landegrænser og organisatorisk/tekniske siloer og på den anden side Forsvarets og NATOs langt højere samtidige krav til sikkerhed, integration og tilpasningsevne generelt og specielt i krisesituationer.

Projektet forløber som planlagt og forventes at være færdiggjort i 2026 med opfølgende tiltag under planlægning som lanceres som særskilte produkter og services dedikeret og målrettet Forsvaret og NATO alliancepartnere, hvor virksomheden allerede er i samarbejde med Forsvaret. Virksomheden er parallelt både i konkrete forhandlinger om civile kontrakter og samarbejdsmodeller, da der er en signifikant efterspørgsel efter dette unikke niveau af sikkerhed, samt planlægger lancering af managed security services som adresserer kritiske behov i markedet.
